
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29 жовтня 2013 року                                                                           № 82 

 

Про надання дозволу на переоформлення 

договору найму житлового приміщення 

комунального житлового фонду, а саме 

трикімнатної квартири № 7 в будинку  

№ 1”в” по вул.Молодіжна  

 

 Розглянувши заяву квартиронаймача Кривовида Олександра Григоровича 

про переоформлення особового рахунку на житлову площу трикімнатної 

квартири № 7 по вул.Молодіжна, 1”в” на гр.Залюбовського Сергія 

Миколайовича,  згоду гр.Залюбовського С.М., керуючись ст.106 Житлового 

Кодексу України, Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет Власівської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити КП "Власівські мережі" змінити договір найму жилої площі 

3-х кімнатної квартири № 7 по вул.Молодіжна, 1”в” та перевести фінансовий 

особовий рахунок на цілу квартиру загальною площею 59,1 кв.м з 

квартиронаймача Кривовида Олександра Григоровича на його тестя 

Залюбовського Сергія Миколайовича, за взаємною згодою сторін.  

2. КП "Власівські мережі" (директор Матвієць В.В.)  повідомити КВКП 

"Водограй" та інші комунальні служби про відповідні зміни по даній квартирі, 

згідно п.1 даного рішення. 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 

 


